

РАЗПОРЕЖДАНЕ

№ 34404

гр. София, 21.10.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 35 състав, в
закрито заседание на 21.10.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Петър Савчев

като разгледа дело номер **10835** по описа за **2025** година докладвано от съдията,
и за да се произнесе взе предвид следното:

Производството е образувано по жалба на К. К., гражданка на И., съд адр. в [населено място] срещу Отказ от 26.09.2025 г. за издаване на виза „D“ на длъжностно лице в консулската служба при посолството на Република България в [населено място], И.. Отказът е връчен на 30.09.2025 г. , като в него правилно е посочено във връзка с разпоредбата на чл. 149, ал. 1 от АПК, че подлежи на обжалване в 14-дневен срок от съобщението пред АССГ. Следователно, срокът за обжалване е изтекъл на 14.10.2025 г. , а жалбата е подадена на 17.10.2025 г. Предвид това, жалбата следва да се остави без разглеждане и производството прекрати на основание чл. 159, т. 5 от АПК.

На основание гореизложеното,

РАЗПОРЕЖДАМ:

ВРЪЩАМ жалба вх. № 25354/17.10.2025 г.

ПРЕКРАТЯВАМ производството по делото.

Разпоредването подлежи на обжалване в 7-дневен срок от съобщаването му пред ВАС.